PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024                                                                                        № 2643/65
О принятии решения о проведении в 2025 году капитального ремонта
общего имущества в многоквартирном доме, формирующем фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2043 года, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 №524-п, постановлением Правительства Новосибирской области от 19.07.2022 №331-п, (в ред. от 14.02.2024 № 48-п) «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2023-2025 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о проведении в 2025 году капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора:

г. Бердск, ул. Рогачева, д. 45 (ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу многоквартирного дома).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лаврова С.П.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин